
                                                                                                     

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA  “ECO – ELB” sh.a 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2024 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shoqeria “ECO – ELB” sh.a.  

Adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa”  

Tel/Faks___________________________   

E-mail: contact.ecoelb.al   

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-94220-01-31-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje radio komunikimi 

 

5. Fondi limit:  1,000,000( njëmilion) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

Nga momenti i lidhjes së kontratës brenda 30 ditëve 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.02.2024   

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Administratori 

Leli KAJA 


